
DEVA NUTRITION A.S.
Vyrábíme s láskou

od roku 1950

KATALOG DĚTSKÉ VÝŽIVY - PRIVÁTNÍ ZNAČKA



HISTORIE SPOLEČNOSTI

1950
Založení společnosti
 - první závod ve Střední a Východní Evropě
na výrobu ne-mléčné dětské výživy

Registrována obchodní značka "DEVA" 
1957

2004
Výrobní hala prošla celkovou modernizací

1995
Založení společného podniku s nizozemskou
společností NUTRICIA (50%)

2007
Nutricia Deva se stala součástí skupiny Danone 

2017
Nezávislá společnost Deva Nutrition a.s.



WWW.DEVA.CZ

JSME PŘEDNÍ EVROPSKÝ
VÝROBCE KOJENECKÉ VÝŽIVY

A KOJENECKÝCH NÁPOJŮ
Váš spolehlivý výrobce privátních značek, B2B a OEM partner.



Kvalita a nezávadnost potravin

NAŠE KVALITA,
VAŠE BEZPEČNOST 

Zdravotní nezávadnost a kvalita výrobků jsou
nejvyšší prioritou pro naši společnost zabývající

se výrobou dětské výživy.

SUROVINY 
Z KONTROLOVANÝCH SADŮ

Suroviny pro výrobu dětské výživy jsou vybírány 
s nejvyšší pečlivostí a nakupovány pouze 
od pečlivě vybraných a kontrolovaných

dodavatelů.

Naše zkušenosti spolu s oddělením výzkumu a vývoje nám umožňují nabízet výrobky dětské výživy v nejvyšší
kvalitě a vyvíjet recepty podle potřeb zákazníka.

DŮRAZ NA KVALITU



VÝROBNÍ KAPACITA

Linka na skleničky: 23 000 tun
Výrobní rychlost:

500 skleniček za minutu
Linka na kapsičky: 3 000 tun



CERTIFIKÁTY

IFS FSSC 22000FDA



CERTIFIKÁTY

HALALBIO



VÝROBNÍ PROCES

Mytí a
třídění
jablek

ZAČÁTEK

KONEC

Propasírování
jablek

při nízké 
teplotě

Míchání za studena
a příprava na plnění

Plnění skleniček
a uzavírání

víčky

Pasterace
při teplotě
cca 90°C

Paletizace



PRIVÁTNÍ ZNAČKA

Deva Nutrition se zabývá výrobou dětské výživy již 
od roku 1950 a stala se tak prvním závodem vyrábějící
dětskou výživu ve střední Evropě!

Zaměřujeme se na vývoj a výrobu dětského ovocného pyré,
které lze kombinovat se zeleninou, jogurtem, cereáliemi 
a sušenkami; dětských ovocných nápojů, jako jsou džusy, nektary
a smoothie.

Vaše 
značkaVaše 

značka
Vaše 

značka



FORMÁTY
BALENÍ



Your Brand
95 g - 100 g

Your Brand
120 g - 125 g

4 oz
128 ml

Your Brand
125 ml

Your Brand
190 g - 200 g

Your Brand
80 g - 90 g Your Brand

175 ml

Your Brand
300 ml

MALOOBCHODNÍ BALENÍ

P Y R É N Á P O J E

Vaše značka
Vaše značka

Vaše značka
Vaše značka

Vaše značka
Vaše značka

Vaše značka



MALOOBCHODNÍ BALENÍ

*pokud máte zájem o jiné formáty, kontaktujte nás

M U L T I P A C K

Vaše 
značka

Vaše 
značka

Vaše 
značka

Vaše značka

Vaše značka

Vaše 
značka



SKUPINOVÉ BALENÍ - SKLENIČKY

K A R T O N

Karton se smršťovací fólií Karton se smršťovací fólií Karton se smršťovací fólií Karton se smršťovací fólií

nebo nebo nebo

*pokud máte zájem o jiné formáty, kontaktujte nás



SKUPINOVÉ BALENÍ - KAPSIČKY

D I S P L A Y  B O X

Vaše 
značka

Vaše 
značka

Vaše 
značka

Vaše 
značka

*pokud máte zájem o jiné formáty, kontaktujte nás



LOGISTICKÁ
DATA

EUR paleta 120 x 80 cm

ISO paleta 120 x 100 cm

Formát HS kód Počet ks /
paleta

Váha (kg) / 
paleta

20" kontejner 
Počet ks Celková váha (kg) 

40" kontejner 
Celková váha (kg) Počet ks 

Formát HS kód Počet ks /
paleta

Váha (kg) / 
paleta

20" kontejner 
Počet ks Počet ks Celková váha (kg) Celková váha (kg) 

40" kontejner 

Sklenička 100 g - balení 2x3
Sklenička 125 g - balení 2x3
Sklenička 200 g - balení 2x3
Kapsička 90 g - box 6x1
Kapsička 90 g - box 10x1
Láhev 125 ml - balení 3x4
Láhev 175 ml - balení 3x4
Láhev 300 ml - balení 3x4

Sklenička 100 g - balení 2x3
Sklenička 125 g - balení 2x3
Sklenička 200 g - balení 2x3
Kapsička 90 g - box 6x1
Kapsička 90 g - box 10x1
Láhev 125 ml - balení 3x4
Láhev 175 ml - balení 3x4
Láhev 300 ml - balení 3x4



RECEPTURY - BIO SKLENIČKY 125 g



RECEPTURY - BIO SKLENIČKY 200 g



RECEPTURY - SKLENIČKY 125 g



RECEPTURY - SKLENIČKY 200 g



RECEPTURY - BIO KAPSIČKY 90 g



RECEPTURY - KAPSIČKY 90 g



RECEPTURY - KOJENECKÉ NÁPOJE 125 ml, 300 ml



RECEPTURY - SVAČINKY pro dospělé 100 G



RECEPTURY - SMOOTHIE pro dospělé 300 ml



NAŠI ZÁKAZNÍCI



NÁŠ PŘEDNÍ ZÁKAZNÍK



NAŠI DŮLEŽITÍ ZÁKAZNÍCI



PŘIKLADY PRIVATNÍCH ZNAČEK NAŠICH VÝROBKŮ



PŘÍKLADY NÁPOJŮ, KTERÉ VYRÁBÍME



Deva Nutrition a.s., Gen. Klapálka 519, Nové Město nad Metují

KONTAKTY

www.deva.cz

WEB

sales@deva.cz

EMAIL


